
   

 1 

 

 C.I.F. Nº:  P 3106400I 

Dir.: Plaza España, 12 

C.P.: 31380  Caparroso (Navarra) 

Teléfono: 948-73-00-33 

E-mail: ayuntamiento@caparroso.es 

Sede electrónica:  

https://sedeelectronica.caparroso.es 

 

A Y U N T A M I E N T O 
DE 

         31380   CAPARROSO 
(Navarra) 

  

 
RESOLUCIÓN de 26 de septiembre de 2023, del Alcalde Presidente del M.I. 
Ayuntamiento de Caparroso, por la que se designa al vocal tercero del tribunal 
calificador de la Convocatoria para constituir, mediante pruebas de selección, 
una relación de aspirantes a desempeñar, mediante contratación temporal, 
funciones de Empleado de servicios múltiples, destinado preferentemente a 
conductor de la máquina barredora. 
 
Don Carlos Alcuaz Monente, Alcalde Presidente  del Ayuntamiento de 
Caparroso, 
 

Mediante Resolución nº 317 de 17 de agosto de 2023, del Alcalde 
Presidente del M.I. Ayuntamiento de Caparroso, se aprobó la Convocatoria 
para constituir, mediante pruebas de selección, una relación de aspirantes a 
desempeñar, mediante contratación temporal, funciones de Empleado de 
servicios múltiples, destinado preferentemente a conductor de la máquina 
barredora, quedando pendientes de designar algunos de los miembros del 
Tribunal calificador. 
 
 En virtud de las competencias atribuidas a esta alcaldía por el artículo 
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local. 
 

Por esta alcaldía, se RESUELVE:  

PRIMERO.- Designar a las siguientes personas como miembros del Tribunal 
calificador:  
Vocal Tercero: José María Alcuaz Zaratiegui, responsable de residuos de la 
Mancomunidad de Mairaga 
Suplente: Luis Usoz Josué, coordinador de residuos de la Mancomunidad de 
Mairaga 
 
SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento y en la página web municipal. 
 
TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación 
en la próxima sesión ordinaria que este celebre. 

Caparroso, a 26 de septiembre de 2023. 
El Alcalde Presidente 

Carlos Alcuaz Monente 

Resolución Nº 355 de 26/09/2023 "Resolución Vocal 3º Tribunal calificador convocatoria ESM-barredora" -
SEGRA 7114

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.caparroso.es/

Código Seguro de Verificación: 7WAA AN4R KPX2 7NKZ MR3VCAPARROSO

FIRMADO POR

El
 a

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ap

ar
ro

so
CA

RL
OS

 A
LC

UA
Z 

M
ON

EN
TE

26
/0

9/
20

23

FIRMADO POR

La
 s

ec
re

ta
ria

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ap

ar
ro

so
AN

A 
GL

OR
IA

 IR
IB

AR
RE

N 
PE

RE
Z

26
/0

9/
20

23

Pág. 1 de 1

mailto:ayuntamiento@caparroso.es
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infocsv.aspx?csv=7WAAAN4RKPX27NKZMR3V
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=250120&csv=7WAAAN4RKPX27NKZMR3V
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=250146&csv=7WAAAN4RKPX27NKZMR3V

		2023-09-26T13:16:56+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sedeelectronica.caparroso.es/ con CSV 7WAAAN4RKPX27NKZMR3V
	Sede Electrónica CAPARROSO




